АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2021 года                                                                                                         № 8

с. Улан-Цацык

О внесении изменений в преамбулу Постановления №10 от 05.03.2018 года  «Об утверждении порядка предоставления помещения для проведения встреч депутатов с избирателями, помещения для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенного места для проведения встреч депутатов с избирателями в сельском поселении «Улан-Цацыкское»»
   Согласно,  протеста И.о. прокурора района на постановление администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от  05.03.2018 года  №10 «Об утверждении порядка предоставления помещения для проведения встреч депутатов с избирателями, помещения для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенного места для проведения встреч депутатов с избирателями в сельском поселении «Улан-Цацыкское», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22.12.2020 г. №440-ФЗ», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское», администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в преамбулу Постановления №10 от 05.03.2018 года  «Об утверждении порядка предоставления помещения для проведения встреч депутатов с избирателями, помещения для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенного места для проведения встреч депутатов с избирателями в сельском поселении «Улан-Цацыкское», заменив слова «член Совета Федерации» на «сенатор Российской Федерации».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»:                                                              С.Ж.Цыренжапов.